
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.188.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 października 2024 r. -  zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 13 105 398,54 6 859 859,00 2 177 859,00 128 097,00 2 049 762,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245 539,54 6 245 539,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 500,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 -102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 105 398,54 6 757 359,00 2 075 359,00 128 097,00 1 947 262,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 348 039,54 6 348 039,54 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 3 587 835,46 722 050,00 722 050,00 0,00 722 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 785,46 2 865 785,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 500,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 -102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 587 835,46 619 550,00 619 550,00 0,00 619 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 285,46 2 968 285,46 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 551 670,23 1 551 670,23 1 551 670,23 0,00 1 551 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 670,23 1 401 670,23 1 401 670,23 0,00 1 401 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 551 670,23 1 551 670,23 1 551 670,23 0,00 1 551 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 670,23 1 401 670,23 1 401 670,23 0,00 1 401 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 325 564 281,64 298 425 636,13 252 349 922,40 216 597 711,00 35 752 211,40 38 820 617,21 325 472,00 6 929 624,52 0,00 0,00 27 138 645,51 27 138 645,51 22 274 784,51 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 714 281,64 298 425 636,13 252 349 922,40 216 597 711,00 35 752 211,40 38 820 617,21 325 472,00 6 929 624,52 0,00 0,00 27 288 645,51 27 288 645,51 22 274 784,51 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 84 650 813,00 80 877 171,00 77 547 774,00 68 361 554,00 9 186 220,00 3 181 112,00 148 285,00 0,00 0,00 0,00 3 773 642,00 3 773 642,00 28 923,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 800 813,00 80 877 171,00 77 547 774,00 68 361 554,00 9 186 220,00 3 181 112,00 148 285,00 0,00 0,00 0,00 3 923 642,00 3 923 642,00 28 923,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 885 319 448,80 715 951 131,03 533 109 720,63 341 618 163,47 191 491 557,16 94 726 442,71 60 395 908,31 8 295 059,38 0,00 19 424 000,00 169 368 317,77 129 868 317,77 25 983 350,35 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -252 500,00 -252 500,00 -252 500,00 0,00 -252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 319 448,80 715 698 631,03 532 857 220,63 341 618 163,47 191 239 057,16 94 726 442,71 60 395 908,31 8 295 059,38 0,00 19 424 000,00 169 620 817,77 130 120 817,77 25 983 350,35 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 102 500,00

70007 102 500,00

6050 102 500,00

102 500,00

801 150 000,00

80101 150 000,00

6050 150 000,00

150 000,00

252 500,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja zasobu mieszkaniowego i lokali będących przedmiotem najmu 
socjalnego

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.188.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                               
z dnia  11 października 2024 r.

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych.

Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej Nr 13

Razem


